PRIMER: APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat sumari per a l’execució de les obres del projecte “Obra civil realització 
pas de riera deprimit a Can Térmens”. El pressupost de licitació de les obres és 
de 47.406,37- € - QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS SIS AMB TRENTA-SET 
CÈNTIMS D’EURO, import que no inclou l’IVA, (57.361,71 € IVA inclòs).

SEGON: APROVAR, a tal efecte, l’informe de prescripcions tècniques i el Plec de 
clàusules administratives particulars per a l’execució d’aquesta obra, que regiran